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SHOGQERIATINTERKINEX " SH.P.K
1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2013
Leke

AKTIVET

Shenime

31.12.2013

31.12.2012

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive monetare

22,898

33,645

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

- Derivativet

- Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurira

Liogari/Kerkesa fe arketueshme(klient)

LiogarifKerkesa te tiera te arkelueshme

kerkesa tjera Talim fifim+tvsh

65,365

53 658

Investime te tiera financiare

Totali 3

65,365

53,659

Inventari

Lendet e para

Fradhim ne proces

663,918

663,918

Frodukte te gatshme

Malira per shitje

Te lera iventar

2.316.310

2,316,310

Parapagesat per furnizime

Totali 4

2,980,228

2,980,228

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra

136,505

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1)

3,204,996

3,067,532

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

(i}

Fiesmarrje te tiera ne njesi te kontrolluara

(i)

Aksione dhe invesfime le tera ne plesemarije

{iii}

Aksione dhe letra te tjera me viere

{iv)

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

i)

Toka

19,201,183

19,201,183

(i

Mdertesa

(i)

Makinen dhe pajisje

11,245,283

11,245,283

{iv}

Aktive te tjera afatgjata maleriale (me vl kontab.)

1,721,683

1,721,583

Totali 2

32,168,049

32,168,049

Aktivet biolegjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

i)

Emri [ mire

(i)

Shpenzimet e zhvillimit

9,961,470

5,961,470

(i)

Aktive te fjera afafgiata jomaleriale

4022124

4,022,124

Totali 4

13,983,584

13,883,584

[

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tiera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata (ll)

46,151,643

46,151,643

|TOTALI | AKTIVEVE (1 + 1)

49,356,639

49,219,175




SHOQERIA "INTERKINEX" SH.P.K

1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2013

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime

31.12.2013

31.12.2012

Detyrimet afatshkurta

Derivativet

(i)

- Derivativet

1)

- Aktivet e mbajtura per tregetim

Huamarrjet

)

Huat dhe obligacionel afatshkurtra

(i)

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

(il

Bono te konvertuashme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furniforeve

240,000

Detyrime ndaj punonjesve

Detyrime tatimore Sig+ Tap+15,402 tfitimi

Detyrime te tjera

11,621,003

Parapagimet e arketuara

Totali 3

11,621,003

240,000

Te ardhurat te periudhave ardhshme

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1)

11,621,003

240,000

Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

512,187

(i}

Bonot e konvertueshme

Totali 1

512,187

Huamarrje te fjera afatgjata

10,731,352

Provizionet afatgjata

2| D

Grantet dhe te ardhurat e shiyra

Totali | detyrimeve afatgjata (11}

11,243,539

Totali i detyrimeve

11,621,003

11,483,539

KAPITALI

-

Aksionet e pakices (perdoret vetern ne

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

43,147,892

Primi i aksionit

43,147,892

-

Njesite ose aksionet e thesarit (negative}

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te fjera

Fitimet e pashperndara

(5.412.256)

(5.276,308)

t:,u:-mwmr.nhm [

Fitimi {Humbja) e vitit financiar

{135,948}

Totali i Kapitalit (1ll)

37,735,636

37,735,636

Diferenca konvertimi

TOTAL! | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, 11, 1l)

49,356,639

49,219,175 |




INTERKINEX " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Ne lek
Mr Pershkrimi i elementeve Viti 2013 Viti 2012
1 _|Te ardhura nga veprimtaria e shfrytezimit
2 |Te ardhura te tjera -
3 Mdrysh met ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces
4 |Materialet & konsumuara - {123,647
5 |Kosto e punes -
- pagat e persanelit -
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe )
shendetesore
& Amaortizimi dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera 0.00 {12,301.00)
8 |Totalii shpenzimeve (shuma 4-7} - (135,948)
9 ;;tlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- . (135,048)
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12 1 |fiera financiare afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit - -
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare i i
{12.1+/-12.24/-12.3+/-12.4)
14 |Fitimi {humbja) para tatimit [9+/-13) {135,948}
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -
16 |[Fitimi"umbja neto e vitit financiar (14-15) {135,948}
/
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MEX " shpk
rasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Metoda indirekte

2013

2012

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

(10,747)

Fitimi para tatimit

Rregullime per:

Arnortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Shg 2nzime ne avance

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Mjete monetare te arketuara

150.000

mjete monetare te paguara furnitoreve +detyrime shteti

(160,747)

Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti

Parate e perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

Paraja ne.o nga aktivitetet e shirytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja & aktiveve afatgjata materiale

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesii arketuar

Totali Tte ardhurave apo Tshpenzimeve, ae nuk jane njohur ne pasgyren
& te ardhurave dhe shoenzimeve

Dividentet e arketuar

Paraja ne.o e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Faraja nefo e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/reriia neto e mjeteve monetare

(10,747

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

33,645

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

22,898
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"INTERKINEX" SH.P.K

JT15506006T

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

. , Giendje ; Giendje
Mr Emertimi Sasia 01 ;1J:| A2 JD 13 Shtesa Pakesime 1 J] 5 f2J0 13
1 |Toka 19,201,183 0 0 19,201,183
2 |Mdertime ] 4] ] 0
3 [makineri paisjs 11,245 283 1] W] 11,245 283
4 |AKTIVE AFATGIATA 1,721,683 0 1.721,583
i}
[
0
TOTAL! 32,168,049 [ (1] 32 168,048
Amortizimi A.A.Materiale 2013
_ . Giendje . Giendje
Nr Emertimi Sasia 01!1111,'2;::13 Shtesa Pakesime | . 00 01
1 |Toka 1] Q 0 i
2 |Mdertime 0 0 0 0
3 |Makineri paisje, vagla 11,245,283 1] i 11,245 283
4 |AKTIVE AFATEIATA 1,721,683 ] 0 1,721,583
2 0
3 4]
4 0
TOTAL! 12, 066,866 4] o 12 966 866
Vlera Kontabel Neto e A.A. Materiale 2013
e - Giendje : Gjendje
Mr Emertimi Sasia 01II.J'.II‘|;‘2éJ12 Shtesa Pakesime 3_”: 2.-'21013
1 |Toka 19,201,183 { 0 19,201,183
2 |Mdertime ] 0 0 0
3 |Makineri paisje, vagla 11,245 283 0 0] 11,245 283
4 |AKTIVE AFATGIATA 1,721,583 0 4] 1,721,583
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 32,168,049 4] o 32,168,049




AKINEX" SH.P.K

JO6006T
Pasqgyre Nr.2
Né coo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Nurriri 1 Kol
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Witi 2013 Viti 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+-b+c+i-d+e) G0 12100 1] 124
a) | Blerefshpenzime materiale dhe materiale 1 era BO1+R02 12101 124
b} | Mdryshimat & gierdjeve 1& Matarnaleve (+-) 12102
<) | Mallra & blara BO6M 12103
dj | Margshimet e giandjeve 18 Mallrave (+-) 12104
a) | Shpenzime per hertima GOEE 12108
2 |Shpenzime per personelin (a+k) 64 12200 ] ']
a- | Pagat e personelit 54 12201 Lt
b-| Shpenzimet pér sig.shagarare dhe shendetsare Gdd 12202 ]
3 |Amartizimet dhe zhvlerésimet BE 12300 [}
4 |Shérbime nga ti treti (a+h+otd+es fFrgrhriejelorem) 61 12400 [i] 12
a) | Sherpimel nga nen-kontrakiorat 12401 [}
b} | Traftime te pergjithshme E11 12402
o) |Qara £13 2402 i}
d} | Mirembajie dhe riparime B15 12404
£} | Shpenzime per Sigurasions B8 12405
1 |Keskim studime 617 12408
0} | Te tiera 12407 4] 12
h} | Shparzme per soncesane, paterta dhe licensa 623 12408
i) |[Shpanzime pes publicibat, reklama R4 12404
i1 | Transferime, udhetime, dista B 12410
k) | Shpanzime postara dhe teskemunikacion 526 12411 ] ]
I} | Shpanzime ransporti &2y 12412 ] [i]
par Blarje 527 124121
er Sl G272 184127
m} | Shpenzime per sherbime bankara E2E 12413 0
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) B3 12500 0 Ji]
a) | Taksa dhe tarfa doganore B3z 12501
b |Akciza 33 1AE0E
o) |Taksa dhe tarifa vendore LECR 12803 )
d) | Taksa e regjistimit dha 1atime e tjera B35+53H 12504 i
Il} | Totali i shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 1] 116
Informati; Viti 2012 Viti 2012
1|Mumri mesatar | te punesuare 14000 1 1
2| Investimet 15000
a) Shiimi | aseleve Thee 15001
nga te cilal asele le reja 150011
[b] Pakasimi i aseigve filkae 15002
| nge te ciaf ENia & aseleve ehisluose 150021

Fage 1




JNEX" SH.P.K

SO06T
Pasqyre Nr.1
Né coo/Leké
, ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
- TE ARDHURAT Liogarise Statistikor 2013 a2
1 [Shitjet gjithse] (a + b +c ) 70 11100 0 0
al| Te ardhura nga shitja & Produktit te vet TOUTO2/703 (11101
byl Te ardhura nga shitja e Shérbimeve T4 11102 Q 0
c)|  te ardhura nga shitjia & Mallrave 705 11103
2 |T& ardhura nga shitje té tjera (a+b+c}) 708 11104
a} |Cleraja 7081 111041
b) |Komisione T082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 [Ndryshimet né inventarin & produkteve t& gatshém e
prodhimeve né proges : i 11201
Shiesat  [+) 112011
Fakesimet {-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : |72 11300
figa | il Prodhim § aktiveve afatgiata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0
1) |Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 1] " ]
Administratori

Fage 1





